Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
2
In
di
ca
te
ur
s

	- DD52R-E-RF-SST-IP65: indicateur étanche au degré de protection
IP65 selon Tableau EN 60529 (à la page A-19).
	- DD52R-E-RF-SST-IP67: indicateur étanche au degré de protection
IP67 selon Tableau EN 60529 (à la page A-19) assurée par une
douille en laiton avec double anneau d'étanchéité placé dans le
creux postérieur de la base.
INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE
1.	 Effectuez un trou Ø 6x10 mm de profondeur dans le corps de la
machine avec entre-axe de 30 mm de l'arbre de commande pour le
logement de l'échelon postérieur de référence.
2.	 Montez l’indicateur sur l'arbre de commande et vérifiez que
l’échelon de référence puisse rentrer dans le trou.
3.	 Fixez la douille à l'arbre de commande en serrant la vis de pression
sans tête, à six pans creux et bout cuvette selon UNI 5929-85.
Code Description dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
ACCESSOIRES SUR DEMANDE (À COMMANDER SÉPARÉMENT)
	- MDX-52: bouton en technopolymère à base de polyamide (PA).
	- RB52-SST: douilles de réduction en acier INOX AISI 304.
	- BSA52-E: plaques pour le blocage d’un arbre de commande en
alliage de zinc moulé sous pression, revêtement en résine époxy,
couleur noire, finition mate. Poignée débrayable GN 302 avec levier
en alliage de zinc moulé sous pression et elément de serrage en
acier INOX AISI 304. Trou Ø 6.1 mm pour le logement de l'échelon de
référence de l’indicateur. Position de la poignée sur le côté droit ou
côté gauche. Assemblage à la machine au moyen de deux vis M4 à
tête cylindrique (non comprises dans la fourniture).
INOX
RB52-SST
Code Description dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  PA  PA-T